АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __14.09.2021___                                                                                                  №         2682

город Крымск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 30 октября 2018 года № 1873 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Крымский район «Развитие физической культуры
и спорта»

В целях развития физической культуры и спорта на территории  муниципального образования Крымский район, в соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 10 мая 2011 года      № 2223-КЗ «О физической культуре и спорте в Краснодарском крае», постановлением администрации муниципального образования Крымский район от 17 августа 2020 года № 1700 «Об утверждении порядка разработки, утверждении и реализации муниципальных программ муниципального образования Крымский район», постановлением администрации муниципального образования Крымский район от 25 декабря 2017 года № 2262 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Крымский район»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 30 октября 2018 года № 1873 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Крымский район «Развитие физической культуры и спорта» изменения, изложив приложение «Муниципальная программа муниципального образования Крымский район «Развитие физической культуры и спорта» в новой редакции (приложение).

2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель главы муниципального
образования Крымский район                                                                  В.Н.Черник